11-به مداركي كه فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و مداركي كه بعد از انقضاء  مدت مقرر در اين آگهي واصل شود مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد.
12- مناقصه به صورت یک مرحله اي با ارزيابي کیفی )فشرده( برگزار و اعتبار آن از محل اعتبار جاری مي باشد. 

13- مبلغ تضمين شركت در فرآیند ارجاع کار  : 5,310,000,000 ريال )پنج میلیارد و سیصد و ده میلیون ریال( می باشد که مي بايستي بصورت ضمانتنامه بانکی یا واریز 
وجه نقد به حساب شماره 0105699022004 بانک ملی مرکزی بنام شرکت آب و فاضلاب شیراز مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 هـ  

مورخ 94/9/22  و شرایط ذکر شده در سامانه ستاد ارائه گردد.